O dñe in beate nicholae. q̄
 per te illū habui. tu illū red
 de michi: ut videā eū anteq̄
 moriar. O s̄c̄e nicholae cōdo
 les esto miseris meis: et red
 de michi quē per intercessione
 tuā peperī. lactari. atq; mul
 tis doloabq; nutriu. Carnē
 nō comedā vinū nō bibam.
 quousq; filiu meū michi red
 das. Tūc eufrosina ieiunae
 et orae cepit. et nō comede
 bat nisi tribus dieb; i. abdo
 mada: et semp dicebat. Be
 ate nicholae redde michi filiu
 meū. Tū at appropinquatē sol
 lempnitatis beati nicholai. die
 octaua mēsis decemb̄is: dixit
 vxora sue eufrosine cedron.
 Mulier ad quiete consilij me
 is. et pergamus ad beati ni
 cholai festiuitatē. et quidquid
 dederit nobis dñs palpetib;
 erogemus. obsecrantes ut sicut
 ille liberauit tres illos inno
 cētes de laqueo mortis. et de
 ira constam impatoris: ita
 et filiu nrm nobis icolumē
 restituat. Credo equidē. q̄
 hoc ille impetrare possit.
 Eufrosina at obediēs viro
 suo. fecit sicut p̄cepit.
 Cūq; etiā ingressa fuisset:
 expandit manus suas i ce
 lū dicens. Dñe ihū xp̄e
 fili dei viui. respice in me
 peccatrice et audi me: et si
 aut per meita beati nicho
 lai. liberasti viros multos

de pelago periculoso. ac tres
minorētes de morte. sic dñe
libera ~~libera~~ filiū meū de ma-
nu regis agarenoziū. et duc
eū ad nos. ut cognoscamus
et credamus. q̄ tu es deus p̄
omnia potens. et omēs qui
in te confidunt. a nequ et om-
nulo mortis potes liberare.
Cūq̄ orationē cōpleisset. Salu-
tauit omēs. et refectiōne ce-
pit p̄pare clericis et pauperi-
bus. qui ad sollempnitatē s̄c̄i
micholai venerāt. **B**acendo-
tes vero aliq̄ clericis postq̄
missas et canonicos cursus
ad laudē dñi et beati micho-
lai cōpleuerūt. i domo ce-
droms cibū sumpserunt.
Hora autē qua dicitur cibū
sumere ceperāt. rex habilo-
me. in cuius obsequio erat pu-
er filius cedroms. dixit mi-
litiq̄ suis atq̄ magistrati-
bus. **D**ico vobis carissimi
mei. q̄ ab illa hora qua na-
tus sum usq̄ in p̄ns. nūq̄
michi comedendi volūtas
fuit sicut modo. **P**arate
michi cū festinaciōe cibū
quo vesci possim. mesaq̄
ponte. **M**inistri mox ius-
sa cōplentes. q̄mā q̄ ad ci-
bū regis p̄tinebat putare
festinabat. Cūq̄ rex aude
comederet. afferte inquit
et potū q̄ m̄m̄s s̄cio. **T**ūc
puer filius cedroms q̄ erat
in obsequio eiusdē regis. op-
tulit ei cyphū. simul et re-

centariū cū aqua. **Q**uibz
allatis. gemēs cepit. m̄ se
dicere. **N**eu me q̄ hodie
expletus ē. ānus. quo veni
captiuis i obsequiū huius re-
gis. **H**ec igitur dicens. ge-
mitz et longa suspiria p̄-
tulit. **C**ūq̄ audisset rex ta-
lia. dixit ad puerū. **D**ic
michi p̄ qua causa sic sus-
pirasti. **P**uer vero respo-
dit. ~~Puer vero respo-~~ **D**ñe
recordato sum subito. q̄ ho-
die expletus ē. ānus quo hic
captiuis apud te detineor.
et pat̄ meus cū m̄re mea.
i hac die magna sollempni-
tate faciūt i em̄a beati micho-
lai p̄ns nr̄i. **A**d her vero
rex ait. **O** miseri quid vobis
p̄dest. tā ista cogitare. n̄
ego vos apud me habeā.
Et q̄s ē qui de manu mea
vos tollere possit. **Q**uid deus
vr̄. vult ut vos habeā. **A**f-
fer ergo michi bibē. **P**uer
at̄ ad portandū cyphūm re-
cetarūm accipies. subito ap-
p̄hesus ē p̄ capillos capitis
sui. et trāstato in p̄uiciā ubi
p̄re et m̄re eius cōmorantur.
sancti micholai festiuitas
celebrabat. **C**ūq̄ egressi
eēt omēs ex̄ fores eme.
viderūt puerū ibi stāte.
cyphū et recetarūm i manu
tenēte. **Q**ui interrogātes
eū dixerūt. **Q**uis es tu.